AyauTopusi ogHoro Homepa nsgaHusi. CoumanbHo-gemorpacduyeckui npodunb

KercKiie

MCTOPHK

Ayautopus

Mon
KEHLUMHbI
MY>XUUHbI
BospacTt
16-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Mon / Bo3pacTt
xeH/16-24
XeH/25-34
XeH/35-44
XeH/45-54
xeH/55-64
XeH/65+
Myx/16-24
Myx/25-34
Myx/35-44
Myx/45-54
Myx/55+
3aHaTOoCTL
He paboTatoT
pa6oTatoT
MaTtepuanbHoe nomnoxeHue ceMbu
MOryT NoKynaTb OpOrvie BELLM, HO He BCe, YTO 3aXO0Ts
He XBaTaeT [eHer Ha eay
NOnHbIN AOCTATOK, He OrpaHNYeHbl B cpeacTBax
XBaTaeT Ha efy ¥ OAexay, HO He Ha Joporue Belwm
XBaTaeT Ha efly, HO He Ha oaexay
Hanuuwue B cembe geteit ao 16 net
EcTb oetn B cembe
HeT neteit B cembe
O6pa3oBaHue
BbICLLIEE
H. cpeaHee
cpefHee
CemeliHoOe nonoxeHue
XeHart / 3amyxem
XONOCT / He 3aMyxem
CoumanbHbIi cTaTyc
6e3paboTHble
[IOMOXO035I/iK1, MOJIofble MaMbl
NeHCMoHepb!
pabouve
pykoBoauTENU
cnyxatuve
cneyuanucTbl
CTyOeHTbI, yyalmecs
Okpyr
OANbHEBOCTOYHbIN
MPUBOMKCKNM
CEBEPO-3AMAQHbLIV
CEBEPO-KABKA3CKMNI
CUBUPCKMI
YPAJIbCKNW
LIEHTPAJbHbLIN
FOXHbIN

TbICAY 4YenoBekK

1676.1

1516.4
159.7

153.3
408.1
327.0
288.5
267.8
231.4

142.4
376.5
282.0
265.1
245.2
205.2
10.9
31.6
45.0
23.4
48.9

666.9
1009.3

560.8
18.7
131.9
766.8
185.0

862.9
813.2

407.5
101.3
1167.3

1017.6
658.5

37.6
194.1
363.3
237.9
159.3
119.2
3715

67.5

1375
356.6
161.8
128.9
134.7
89.8
566.3
100.6

Ba3sa paHHbIx: Man 2023 - Oktabpb 2023

aons ot CymMma no nonto
ayautopum, % Affinity
100% 100
91% 166
10% 21
9% 86
24% 144
20% 98
17% 106
16% 96
14% 70
9% 162
23% 270
17% 167
16% 185
15% 156
12% 93
1% 12
2% 22
3% 27
1% 18
3% 21
40% 94
60% 105
34% 106
1% 47
8% 128
46% 95
11% 114
52% 128
49% 81
24% 83
6% 106
70% 107
61% 104
39% 95
2% 56
12% 165
22% 83
14% 78
10% 91
7% 92
22% 160
4% 85
8% 148
21% 105
10% 105
8% 116
8% 69
5% 63
34% 120
6% 60



